Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGCAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
IPSEMG
Salario Familia
Contribuic&o Sindical - Prefeitura
Saléario Maternidade
DEsc.pag.Quinquenio ind
PIS=PASEP
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
VALORES
AGCOES
Acdes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 07/2005

384.254,35 PASSIVO FINANCEIRO
372.171,16 DEPOSITOS
0,00 INSS C/ Consignacéo
132,51 Penséo Alimenticia
340.415,06 Ipsemg Hospitalar
0,00 Pasep
27.784,50  Outras Interferencias Financeiras
1.749,43 Outros
2.089,66 Seguro de vida
0,00 Horas/Faltas
12.083,19  CSLL /PIS/CONFINS
203,60 OUTRAS OPERAGOES
112,69 REALIZAVEL
26,90 VALORES
600,43 DEVEDORES DIVERSOS
38,21  Camara Municipal
11.101,36 INSS - Camara Municipal
747.680,50  Pens&o Judicial - Camara Municipal

456.652,50  Contribui¢do Sindical - Camara Municipal

0,00  Salario Familia - Camara Municipal
456.652,50 RESTOS A RECEBER
291.028,00 PASSIVO PERMANENTE
0,00 EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
291.028,00 EMPRESTIMOS EM TiTULOS
12.029,44 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
0,00 PARCELAMENTO DE DiVIDAS
12.029,44 Parcelamento de Divida - INSS
0,00 Parcelamento de Divida - FGTS
368,93 Parcelamento de Divida - IPSEMG
0,00 Parcelamento de Divida - PASEP
0,00 VALORES DIVERSOS
368,93  DIVERSOS
0,00 Entidades Autarquicas C/ Passivo
1.143.595,36 SOMA PASSIVO REAL
0,00 ATIVO REAL LIQUIDO
1.143.595,36 TOTAL GERAL

PASSIVO

20.696,78
21.985,35
9.159,45
44,75
239,72
11.101,36
78,43
300,60
184,08
621,00
255,96
1.288,57
0,00

0,00

0,00
1.288,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
64.231,00
0,00

0,00
64.231,00
0,00
55.142,36
0,00
9.088,64
0,00

0,00

0,00

0,00
84.927,78
1.058.667,58
1.143.595,36
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